

Silkeborg/Århus Fragtrute A/S
Funder Kirkebyvænget 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 11 45 02 45

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2024.



Peter Riis Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg/Århus Fragtrute A/S Funder Kirkebyvænget 6 8600 Silkeborg
	Telefon: 23 43 36 08
	CVR-nr.: 11 45 02 45
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Peter Riis Rasmussen Kim Riis Rasmussen John Riis Rasmussen
Direktion	Peter Riis Rasmussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	PRR Holding Silkeborg ApS (70%)
Dattervirksomhed	De Private Fragtmænds Garageanlæg i Silkeborg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være formueanbringelse samt investering i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.330 kr. mod -20.662 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.186 kr. mod -33.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, og dermed for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-9.330	-20.662
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.115	-9.408
Indtægter af kapitalinteresser	0	-6.764
1 Andre finansielle indtægter	13.085	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.082
Resultat før skat	-5.360	-38.916
3 Skat af årets resultat	-826	4.991
Årets resultat	-6.186	-33.925
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.115	-9.408
Overføres til overført resultat	2.929	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.517
Disponeret i alt	-6.186	-33.925

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	563.977	573.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	563.977	573.092
Anlægsaktiver i alt	563.977	573.092
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.828	3.828
Udsudte skatteaktiver	8.798	9.624
Andre tilgodehavender	204	0
Tilgodehavender i alt	12.830	13.452
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.180	0
Værdipapirer i alt	12.180	0
Likvide beholdninger	304.229	312.858
Omsætningsaktiver i alt	329.239	326.310
Aktiver i alt	893.216	899.402

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	388.977	398.092
Overført resultat	-10.762	-13.691
Egenkapital i alt	<u>878.215</u>	<u>884.401</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	15.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.001	15.001
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.001</u>	<u>15.001</u>
Passiver i alt	<u>893.216</u>	<u>899.402</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	407.500	-13.691	2.500.000	3.393.809
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	-9.408	0	0	-9.408
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	398.092	-13.691	0	884.401
Resultatandel	0	-9.115	2.929	0	-6.186
	500.000	388.977	-10.762	0	878.215

Noter

	2023/24	2022/23
1. Andre finansielle indtægter		
Aktieindkomst m indeholdt skat	905	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	12.180	0
	13.085	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	2.082
	0	2.082
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	826	-4.991
	826	-4.991
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2023	175.000	175.000
Kostpris 30. april 2024	175.000	175.000
Opskrivninger 1. maj 2023	398.092	407.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.115	-9.408
Opskrivninger 30. april 2024	388.977	398.092
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	563.977	573.092
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
De Private Fragtmænds Garageanlæg i Silkeborg ApS	Silkeborg	100 %
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PRR Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 27039790, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.